

## Metal Protect – tekniska data



Högre kvalitet – bättre säkerhet!

Du känner igen problemet: upphängda takrännor, firmaskyltar, rörböjar eller stuprör nedanför takytor av bitumen utsätts dagligen för oxidering och syrekorrosion.

### Orsak:

Syror från bitumen bildas genom UV-strålning, fukt och syre på ytan vilka tvättas bort av regnet. Dessa syror är orsaken till att metallkomponenter förlorar sina skyddande lager – eller att de inte kan bilda dessa överhuvudtaget – och med tiden därför gradvis förstörs.

Enke Metal Protect är en helt ny skyddande enkompontentfärg som har mycket lång hållbarhet och god täckförmåga.

En särskild fördel är att gamla eller redan målade metallkomponenter bara behöver rengöras före målning. Nya metallkomponenter behöver varken rengöras eller avfettas! Bara en enda strykning behövs för att under lång tid ge en tålig och skyddande yta mot oxidering och korrosion.

Enke Metal Protect appliceras med pensel, roller eller med en sprayburk. En tunn och mycket rivstark väv kan placeras på svetssömmar för att ge ett extra skydd för dessa utsatta områden.

För ytterligare råd och information, kontakta våra målningsexperten:

- Enke Metal Protect.
- Enkryl® och Enkopur®, flytande plast, noggrant utprovad vid tätning av platta tak både med eller utan lutande ytor.
- Enkolit® kallt bindemedel för takplåt vid säker och permanent fastsättning av metallbeklädnad.

<b>Bas:</b>	Väderbeständig akrylharts
<b>Motståndskraft:</b>	Mot bitumen-nedbrytningsprodukter
<b>Viskositet:</b>	Ca 4 000 mPas (tixotropisk)
<b>Förbrukning:</b>	Ca 140 ml/m <sup>2</sup> (ca 200 g/m <sup>2</sup> )
<b>Färg:</b>	Grå (ca RAL 7040)
<b>Yta:</b>	Silkesmatt
<b>Täckförmåga:</b>	God
<b>Torktid:</b>	Snabbtorkande
<b>Egenskaper:</b>	Mycket lång livslängd och god vidhäftningsförmåga på nya, vädrade och förvädrade ytor. Elastisk och flexibel vid temperaturer ned mot -25 °C.
<b>Underlag:</b>	På nya rena plåtar behövs ingen speciell förbehandling (t.ex. avfettning). På plåtar med gammalt färglager måste vidhäftningsförmågan kontrolleras. Om plåtarna påverkats av väder och vind eller om de är nedsmutsade krävs noggrann rengöring och eventuellt också slipning.
<b>Applicering:</b>	Färgen appliceras antingen med pensel, roller eller med en sprayburk (nyhet). En väv- eller tygremsa kan placeras på svetssömmar.
<b>Rengöring av målarverktyg:</b>	Rengör verktygen med tinner eller liknande medel. Använd inte terpentin.
<b>Förpackningar:</b>	Burkar på 4 eller 12 kg med fastsättningsring (kan återförslutas). Sprayburk 500 ml.